

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Ekologizácia spoločnosti Martinská teplárenská.a.s.,Zvýšenie energetickej efektívnosti a ikončenie uhoľnej prevádzky
Objekt: SO 011-Cesty a spevnené plochy

Objednávateľ: Martinská teplárenská.a.s.

Zhotoviteľ:

Miesto: Martin

Spracoval:

Dátum: 13. 1. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	122102203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 od 1000-10000m3	m3	1 635,000		
		2725*0,6		1 635,000		
2	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 090,000		
		2725*0,4		1 090,000		
3	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	545,000		
		1090*0,5		545,000		
4	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 690,000		
5	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	18 830,000		
		2690 * 7		18 830,000		
6	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	35,000		
7	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 690,000		
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4 842,000		
		2690,000*1,8		4 842,000		
9	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	717,000		
10	0057211100	Tráva - Trávnové semeno	kg	22,155		
		717 * 0,0309		22,155		
11	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	717,000		
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 622,000		
13	182301132	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	717,000		
14	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	717,000		
15	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	717,000		

2

Zakladanie

16	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	2 510,000		
17	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 500	m2	2 560,200		
		2510 * 1,02		2 560,200		

5

Komunikácie

18	564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	23,000		
19	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 510,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Ekologizácia spoločnosti Martinská teplárenská.a.s.,Zvýšenie energetickej efektívnosti a ikončenie uhoľnej prevádzky

Objekt: SO 011-Cesty a spevnené plochy

Objednávateľ: Martinská teplárenská.a.s.

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto. Martin

Dátum: 13. 1. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	567122111	rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	23,000		
21	567133115	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 510,000		
22	581130215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm	m2	2 510,000		
23	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	23,000		
24	5921952270	Dlažba zámková 6cm	m2	23,230		
23 * 1,01				23,230		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	106,000		
26	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	106,000		
27	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	106,000		
28	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	52,000		
29	5921745200	Obrubník betónový ABO 4-5	ks	104,000		
52,000*2				104,000		

30	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	302,000		
31	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	305,020		
302 * 1,01				305,020		

32	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7,550		
33	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	813,000		
34	919721212	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	492,000		

99 Presun hmôt HSV

35	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 399,691		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

Celkom